



Regione
Piemonte

Provincia
di Biella



CITTA' DI BIELLA



**DISSESTO STRADA DI CANTONE VINDOLO
OPERE STRUTTURALI DI RIPRISTINO**

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

**ALLEGATO AL PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
STIMA DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**



CONSULIMPIANTI S.r.l.

Via Orfanotrofia, 25 - 13900 Biella
Tel: 015/29.044 - Fax: 015/29.142
Email: info@consulimpianti.it

Elaborato da MP		Rif. CAD <small>L.L. Modulo-COMPUTO SICUREZZA.dwg</small>	Scala ====	Data Gennaio 2015	Pratica C_BIE-2/14
N.	DATA	AGGIORNAMENTI			
Impresa			CSP: Per. Ind. Renzo Gattoni C/O CONSULIMPIANTI S.r.l. Via Orfanotrofia, 25 13900 BIELLA		Elaborato 1/2

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01	Fornitura, posa e rimozione di delimitazione dell'area destinata esclusivamente agli addetti di cantiere		40,00			40,00		
	SOMMANO ml.					40,00	8,00	320,00
2 02	Fornitura, posa e rimozione new jersey in polietilene colore bianco/rosso ad integrazione di quelli in C.a. già posizionati sulla sede stradale					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	10,00	150,00
3 03	Fornitura, posa e rimozione di delimitazione bordo strada (durante la posa dei micropali per dare evidenza del ciglio della strada all'utilizzatore dell'attrezzatura)		29,00			29,00		
	SOMMANO ml.					29,00	5,00	145,00
4 04	Fornitura, posa e rimozione di parapetti provvisori (dotati di 3 correnti di legno) lungo il bordo strada a muretto ultimato, in attesa che venga posato il guardrail		30,00			30,00		
	SOMMANO ml.					30,00	12,00	360,00
5 05	Fornitura, posa e rimozione di cartelli di sicurezza posti nei pressi dell'area di lavoro					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	10,00	60,00
6 06	Fornitura, posa e rimozione di box servizi igienici per addetti al cantiere - costo unitario per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	280,00	280,00
7 07	Fornitura, posa e rimozione di box servizi igienici per addetti al cantiere - costo unitario per i mesi successivi al primo					2,50		
	SOMMANO cadauno					2,50	130,00	325,00
8 08	Imprevisti ed arrotondamenti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	360,00	360,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'000,00
	T O T A L E euro							2'000,00
	A R I P O R T A R E							